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ÇALIŞMA
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SEVİYESİ db (A) LWA

NB HAVA FİLTRESİ 

KOMPRESÖR
YAĞ DEVRESİ L 

BASINÇLI
HAVA ÇIKIŞLARI

KUBOTA
D1105 StageV

3 3 43

24

18,5 - 24,8

24 8024

MODEL / TİP

NB SİLİNDİRLERİ

TAM YÜKTE GÜÇ
kW - hp

 

YAKIT DEPOSU

KUBOTA
D1105 StageV

KUBOTA
D1105 StageV

KUBOTA
V1505-T

2888 - 1514 2888 - 1550 2900 - 18202888 - 1550

1185 - 750 1190 - 7601190 - 760GENİŞLİK (mm)
B - Y

AĞIRLIK
Aks üz nde - Şase üz nde (kg)

MAKSİMUM UZUNLUK (mm) 
A - X

YÜKSEKLİK (mm) 
C - Z

ps

7

100

m /dk

cfm

2,0

70

97

1

4,5

1  x  G3/4"

BRIGGS & STRATTON
N VANGUARD 23HP

2

6,5

17,2 - 23

1200 - 1106

180 - 175 490 - 415 505 - 430 521 - 446 728 - 638

790 - 602

7

100

10

145100 215

7 15 7

100

10

145

7

100

8,5 10

145

2,5

90

1,8

65

2,9

105

2,1

75

5,0

180 165 135

OPC 1300 OPC 2000 OPC 2500 OPC 3000 OPC 5000

KOMPRESÖR

ÖZELLİKLER

MOTOR

BOYUTLAR

790 - 660 1320 - 980 1290 - 890 1290 - 890 1425 - 1125

1,75

62

1,2

43

OPC 1300-5000 

OPC Serisi Seyyar Kompressörler




